
０

●

●

９

相坂せつじ後援会主催
:坂杯第5ログラウンドゴルフ大会開籠0お知らせ

日寺

号 所

技規則

―ム編成

力ヽ露警議

=  
ン

^

て  早′

旨の他

踊零t]合性先 欄 つじ後援会
―
~~―

挨拶

皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
、静岡県議会議員 相坂せつじ後援会に御支援、御協力を賜り誠に有難うご
す。

このたび「相坂杯第 5回グラウンドゴルフ大会」を下記の通り開催をさせ
だきます。公私共にご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、奮つ
加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

相坂杯第五回グラウンドゴルフ大会実行委員長 金丼 保
静岡県議会議員 相坂 せつじ

―が｀

し

は
fi職
『・: L・澪まヽ

たヽ

参

■■■■■

…令和ノ L年 11■1月
・

7日 (木)予 備日 11月 14日 (木 )

受 付:8時00分 開会式: 8時 30分

スタート:9時00分 閉会式:12時 30分 (予定)

中原スポーツ広場
静岡市駿河区西中原地先安倍川河川敷
●日本グランドゴルフ協会規則による。※一部変更有
●当日、開会式の際に審判よリルール説明をさせていただきます。

●当日抽選で決定します。

●個人で参加される方は主催団体に一任。

一人 300円 (参加賞付・保険料込 )

●男・女の部 各 1位～ 10位まで。
●木―ルインワン賞他、入賞者以外の方には参加賞あり。

●お昼をはさんで表彰式となります。申込書でご注文いただくか各自でご用意ください。
お弁当は500門、お茶は100円でご注文いただけます。
●参加者全員レクリエーシ∃ン保険に加入していただきます。
●参加希望の方は 10月 25日 (金)までに必要事項を記入のうえ、下記まで、
FAX又は電話でお申込みをお願い致します。
●個人で出場も可能です。個人でお申込みの場合は、主催者側で組み合わせ
を決めさせていただきます。

●時間の都合上、先着48チーム (定員288名 )で締切とさせていただきま
すので、お早めにお申し込みください。
●駐車場スペースに限りがございます。お車でお越しの方は乗り合わせてお
越しください。

ヽ


